
Bahamās ir vērts atgriezties vēl un vēlreiz, lai baudītu paradīzi - pētot koraļļu rifu, peldoties ar delfīniem

vai vienkārši izklaidējoties.

Bahamu salas tiem, kas tajās bijuši vienu reizi, šķiet vieta, kur atgriezties, lai vēl un vēlreiz baudītu

paradīzi. Šeit ir kristāldzidrs, tirkīzzils ūdens, kurā redzami koraļļu rifi. Tiem, kam vairāk par netraucētu

atpūtu pludmalē patīk burzma, Bahamas ir lieliska vieta, kur doties spēlēt azartspēles un iepirkties.

Peldes kopā ar delfīniem, kruīzi, izbraucieni ar ātrgaitas laivām, golfa spēle, niršana, lai pētītu koraļļu rifu

un zemūdens dzīvi - to visu un vēl vairāk piedāvā Bahamu salas!

Bahamu galvaspilsēta ir Nassau, kurā vērojamas britu koloniālisma pēdas, taču pilsētai ir vtikai tai vien

raksturīgas krāsas un atmosfēra.

Viesnīca, ko piedāvājam Bahamu salās:

 Sandals Royal Bahamian Spa Resort & Offshore Island

(no EUR 1115 par 7 naktīm 1 personai);

Kāpēc izvēlēties šo kūrortu?

Ja Jūs meklējat karalisku patvērumu, kas Jums dod divus atvaļinājumus vienā: izsmalcinātu vēsturiskās

Eiropas stila kūrortu un eksotiskas salas piedzīvojumus.

- karību viselegantākais kūrorts;

- atzīts par labāko Karību Spa kūrortu;

- viesnīca un tās privātā sala - kā divi atvaļinājumi vienā;

- romantiskās Suite villas Royal Village;

- 10 restorāni un 9 bāri;

- 6 peldbaseini, 6 džakuzi un 1 baseins niršanai ar akvalangu;

- 2 Red Lane Spas un Penthouse Red Lane fitnesa centrs;

- un citas aktivitātes.

Sandals Emerald Bay

(no EUR 1450 par 7 naktīm 1 personai).

Kāpēc izvēlēties šo kūrortu?

Ja Jūs vilina ideja par eksotisku un privātu atpūtu ar meistarsacīkšu līmeņa golfa spēlēm un pasaules

kategorijas spa priviliģētā Bahamu salu daļā.

- visi numuri ar ekskluzīvo Butler sulaiņa servisu;

- pasaules klases jahtu osta - 150 jahtas ar Concierge servisu;

- 7 restorāni un 5 bāri;

- visiespaidīgākā niršana ar akvalangu Scuba program;

- 18-bedrīšu Golfa čempionātu centrs, kuru izveidojis Greg Norman (papildus maksa);

- Red Lane Spa (papildus maksa);

- un citas aktivitātes.

Norādītajās cenās vienam cilvēkam ietilpst:

- 7 nakšu/8 dienu uzturēšanās viesnīcā divvietīgā numurā;

- ēdināšana - pilna pansija;

- izklaides un aktivitātes viesnīcā un tās teritorijā.

Norādītajās cenās neietilpst:

- aviobiļetes Rīga-Bahamas-Rīga;

- ceļojuma apdrošināšana.

 

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


*Cena var mainīties atkarībā no izvēlētā ceļojuma datuma un numura kategorijas!

**Norādītās cenas ir ar iekļautām akcijas atlaidēm. Akcijas cenas ir spēkā līdz 30.06.14.

Vairāk informācijas par kūrortu un tās apkārtnē apskatāmo: sandalsbeaches.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://sandalsbeaches.lv/
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

